ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số :          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng ngự , ngày      tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn Thanh tra hợp đồng mua bán đường nước

của Ủy ban nhân dân xã Thường Thới Hậu A

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 86/2011//NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2011 của Chính phủ

về việc quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;

Căn cứ Thông tư số 05/2014/TT-TTCP ngày 16 tháng 10 năm 2014 của Thanh

tra Chính phủ về việc quy định về tổ chức, hoạt động, quan hệ công tác của Đoàn

Thanh tra và trình tự, thủ tục tiến hành một cuộc thanh tra;

Xét Tờ trình số 68/TTr-NNPTNT ngày 14 tháng 2 năm 2022 của Trưởng

Phòng Nông nghiệp và PTNT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thanh tra hợp đồng mua bán đường nước của Ủy ban nhân dân xã

Thường Thới Hậu A.

Điều 2. Thành lập Đoàn Thanh tra gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Lê Hoàng, Chánh Thanh tra - Tổ trưởng;

2.  Ông Lê Hùng Cường, Trưởng Phòng TC-KH - Tổ phó;

3. Ông Nguyễn Hoàng Nhung, Trưởng Phòng NN-PTNT  - Thành viên;

4. Ông Trịnh Văn Thảo, Trưởng Phòng TN-MT  - Thành viên.

5. Ông Trần Minh Trí, Trưởng Phòng Tư pháp  - Thành viên;

6. Ông Nguyễn Chí Thân, Chuyên viên Thanh tra Huyện  - Thành viên.

Đoàn Thanh tra được quyền trưng dụng công chức, viên chức các đơn vị có

liên quan để thực hiện nhiệm vụ của Đoàn Thanh tra nếu xét thấy cần thiết. Đoàn

Thanh tra có nhiệm vụ lập Kế hoạch và tiến hành thanh tra, xác minh nội dung nêu

tại Điều 1, Quyết định này. Kết quả báo cáo về Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng Phòng Nông

nghiệp và PTNT, Thủ trưởng các đơn vị có thành viên và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu VT, CV/NN (Nu).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-28T14:04:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-28T14:17:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-28T14:17:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-28T14:17:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!